Contratação de empresa especializada no fornecimento, implantação, customização, treinamento, manutenção e 

suporte técnico de Sistema de Informação Hospitalar - HIS, conforme Termo de Referência, conforme descritivo 

constante do Anexo I deste Edital. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 220.851,96 (duzentos e vinte mil oitocentos e cinqüenta e um reais e noventa e seis centavos) 

CONTRATANTE 

Município de Campo Limpo Paulista - Secretaria Municipal de Saúde 

DATA DE INÍCIO DA PROPOSTA 

Dia 28/11/2025 - 09:00:00 (horário de Brasília) 

DATA DE ENCERRAMENTO DA PROPOSTA 

Dia 11/12/2025 - 09:00:00 (horário de Brasília)